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EROTA HENGET (1.Joh.4:1-3) 

 

 

 

 

Mistä tiedämme ja osaamme erottaa Jumalan Hengen 

pahoista hengistä? Ja miten ylipäätään tulee suhtautua 

henkivaltoihin ja Jumalaan? Näiden kysymysten äärellä 

luemme Raamattua etsien vastauksia sieltä. 

 

”Rakkaani: Älkää jokaista henkeä uskoko, vaan 
koetelkaa ja tutkikaa henget, ovatko ne 
Jumalasta, sillä monia vääriä profeettoja on 
tullut maailmaan. Tästä te tunnette Jumalan 
Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa 
Jeesuksen Kristukseksi, ihmiseksi* tulleeksi, on 
Jumalasta. [KR: lihaan = todelliseksi ihmiseksi, 
kuitenkin ilman syntiä.] Mikään henki, joka ei 
tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta. Se on 
Antikristuksen henki, jonka te olette kuulleet 
olevan tulossa, ja joka on jo nyt maailmassa.”  
1.Joh.4:1-3[*JKR] 

 

Lähtökohdaksi siis valitsin nämä Johanneksen kirjeen 

jakeet, joiden ajatus on selkeä varoitus eksymisestä 

"henkimaailman harhapoluille." - Varovaisuus on siis 
valttia. Täytyy tutkia, mikä on Jumalasta ja juuri tähän 

saimme myös hyvän neuvon, eli Jeesuksen Herrauden 

tunnustamisen. Riivaajahengetkin pelkäävät ja 

vapisevat tämän majesteettisen Jeesus-nimen edessä. 

On siis selvää, että ellei hengen ilmoitus tuo kunniaa 

Jeesukselle, tai tämä väistyy Jeesus-nimen edessä, 

meidänkin tulee karttaa sellaista henkeä. – 

Olemmehan Jeesuksen kanssa yhtä. 

 

Käytännössä tämä on sitä, että voimme tunnistaa 

hengen, joka vaikuttaa ihmisessä. Ja myös sen, missä 

hengessä esim. Jokin kirja on kirjoitettu, jokin laulu tai 

musiikkikappale sävelletty, tai jokin runo runoiltu jne. 

- Luimmehan, että "älkää jokaista henkeä uskoko."  
Sana kehottaa siis varjelemaan itsensä niin, ettei 
maailma saastuta ja siksi on tärkeää tunnistaa henki, 
joka puhuu eri ihmisten tai tekojen kautta. Nämä 

tunnistaa kyllä heidän sanoistaan ja siitä, että 

kuuntelevatko he Jumalan ääntä: 

 

"He ovat maailmasta. Siksi he puhuvat sitä, 
mikä on maailmasta, ja maailma kuuntelee 
heitä. Me olemme Jumalasta. Joka tuntee 
Jumalan, kuuntelee meitä. Joka ei ole 
Jumalasta, ei kuuntele meitä. Siitä me 
tunnemme totuuden Hengen ja eksytyksen 
hengen." 1.Joh.4:5-6[*JKR] 

 

MITEN SUHTAUTUA?  

 

On kuitenkin muistettava asemamme ihmisinä 

henkivaltojen edessä - siinä, kuinka käyttäydymme ja 

asennoidumme niihin. Jeesus ohjasi 

ajatuksiamme tästä maailmasta iloitsemaan 

ennemmin taivasosuudestamme, kuin 

henkivaltojen alamaisuudesta (Luuk.10:19–
20). Myös toinen Raamatun paikka viittaa 
siihen, että "tuonpuoleisiin" pitää suhtautua 
riittävällä kunnioituksella;  

 

"…Nuo julkeat itserakkaat eivät kammo 
herjata henkivaltoja. Väkevyydeltään ja 
voimaltaan suuremmat enkelitkään eivät 
lausu heitä vastaan herjaavaa tuomiota 

Herran edessä. Kuten järjettömät luonnostaan 
pyydystettäviksi ja häviämään syntyneet 
eläimet, nämäkin herjaavat sitä, mitä eivät 
tunne…” 2.Piet.2:10-12[*JKR] 

 

Eli toisin sanoen meidän ei 

pitäisi mennä tuomitsemaan, 

halveksumaan tai herjaamaan 

sitä, mitä emme edes tunne. 

 

”He halveksivat herrautta 
ja pilkkaavat kirkkauden 
henkiolentoja. Ylienkeli Mikaelkaan, 
riidellessään ja väitellessään 
Perkeleen kanssa Mooseksen 
ruumiista, ei rohjennut lausua 
herjaavaa tuomiota, vaan sanoi: 
"Rangaiskoon sinua Herra!" Nämä 
sitä vastoin pilkkaavat sitä, mitä eivät tunne. Ja 
minkä he järjettömien eläinten tavoin 
luonnostaan ymmärtävät, sillä he turmelevat 
itsensä.” Juud.1:8–10[*JKR] 

 

Toisaalla Paavali taasen kirjoittaa, että meidän tulee 

karttaa ihmistä, joka aiheuttaa sekaannusta, eli ei 

rakenna yhdessä Jumalan seurakuntaa. (2.Tim.3:1-5) 
Pahan aikaansaannokset pitäisi siis olla meille 

pelättäviä siinä määrin, että pysymme kaukana 
kaikenlaisesta hengen saastaisuudesta. Jeesus opettaa 
tästä, ettei meidän tarvitse toista ihmistä pelätä, vaan 

Häntä, joka voi meidät ja sielummekin hukuttaa 

kadotukseen. – Etsikäämme siksi turvaa ja suojelusta 

Jumalasta ja Jeesuksen sovitustyöstä; Tiedämmehän, 

että tulee päivä, jolloin Jumala tuomitsee meidät. – 

Kuitenkin kuuluessamme Hänelle ja Verensä 

suojelukseen, olemme turvassa ja pelastetut. 

 

”Älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin 
voimatta tappaa sielua. Peljätkää sen sijaan 
Häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin 
hukuttaa helvettiin.” Matt.10:28[*JKR] 

 

 

EKSYTYKSEN HENKI 

 

Varo tulevaa eksytystä. Raamattu ilmoittaa sen 

tulevan ja tämä henki pyrkii eksyttämään ja ajamaan 

seurakunnat kiistelemään opin kiemuroista, palvomaan 

ihmistä Jumalan sijasta, ja eräs piirre, mikä pyrkii 

vaikuttamaan, on kauneuden ja hienojen tunteiden 

ihannointi ja palvonta. Jos Jumalanpalveluksemme 

muuttuu vain sielulliseksi sukkeroinniksi, ajaudumme 
kyllä harhapoluille. Merkkejä siitä tunnistat Sanan 

väheksymisessä, evankeliumin julistamisessa ilman 

Jeesuksen uhrikuolemaa ja Verensä voittoa, saatetaan 

myös julistaa ulkoisilla teoilla ansaittua armoa tai 

siunauksia. Yksi, mikä aina harhauttaa varmasti, on 

Pyhän Hengen toiminnan ja täyttymyksen 

unohtaminen. Se on sanan suora ja selkeä ilmoitus; 

"eksymme, ellemme tunne kirjoituksia ja Jumalan 
voimaa." (Mark.12:24) 
Pahan juonet eivät ole siis meille 

tuntemattomia. Näemme ympärillämme 

valerauhaan tuudittautumista, 

(lapsikasteet, yms.) hekuman ihannointia, 

moraalin halveksuntaa, irtosuhteiden ja 

kaiken riettaan menon kunnialliseksi ja 

yleishyväsytytyksi saattamista. Tätä 

kaikkea näemme ympärillämme ja se on 

pahan valtaa meissä.  
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Perimmäinen saatanan tarkoitus onkin pitää ihmiset 
erossa Jumalasta täyttämässä vain ulkoisia rituaaleja 

ja pitää heidät voimattomina kietoutuneena himojensa 

ja syntiensä kahleisiin. Tätä paha haluaa vaikuttaa 

myös uskovien keskellä, ettemme vain palvelisi ja 

etsisi elävää ja todellista Jumalaa.  

 

– ”Kaiken muun tullessa tärkeämmäksi, 

hivuttaudumme vähitellen kauemmaksi 

Jumalasta.” – 

 

Ei se juoni ole suuri ja kirkas, vaan 

eksytys tapahtuu pienin askelin, 

eksyttäen, jos mahdollista, valitutkin. 
Nämä viettelevät asiat kulkevat hyvin 

lähellä totuutta ja Jeesus sanoi, että ne 

tulevat (Matt.18:6–11), kunnes tulee 
aika, jolloin paha laittaa kaiken peliin 

saadakseen eksytettyä uskovaiset pois 

Jumalan tuntemuksesta: 

 

”Tuon laittoman tuleminen 
tapahtuu Saatanan vaikutuksesta 
valheen kaikella voimalla, 
tunnusteoilla, ihmeillä ja kaikilla 
vääryyden eksytyksillä niille, 
jotka joutuvat kadotukseen siksi, 
etteivät ole ottaneet vastaan 
rakkautta totuuteen, voidakseen 
pelastua. Sen tähden Jumala 
lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he 
uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, 
jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan ovat 
mielistyneet vääryyteen.” 2.Tess.2:9-12[*JKR] 

 

VALVOKAA 

 

”Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, 
Perkele, käy ympäri kuin ärjyvä leijona ja etsii, 
kenet voisi niellä.  Vastustakaa häntä lujina 
uskossa…” 1.Piet.5:8-9[*JKR] 

Emme tiedä aikoja ja hetkiä, eikä meidän tarvitsekaan. 

Meidän tehtävämme on joka aika valvoa itseämme, 

opetustamme ja jopa kanssamatkaajiamme. 

Valvomistamme helpottaa pysyminen kaukana 

maailman pimeydestä, sen houkutuksista, ja se, 

ettemme mukaudu niiden mukaan. 

 

– ”Mitä lähempänä siis olemme maailmaa ja sen 
syntisyyttä, sitä helpompi on itsekin langeta syntiin.” – 
 

Taasen astuessamme ulkopuolelle leirin, kuljemme 

poispäin, yhä vain kauemmaksi maailman 

saastaisuudesta - ja mitä lähempänä ja enemmän 

saamme olla tekemisissä Jumalamme läsnäolon 

kanssa, sitä enemmän tahdomme tulla puhtaiksi ja 

pyhiksi antaen Jumalamme ravita uudestisyntynyttä 

henkeämme. – Ja se taasen on paras keino estämään 

lankeemuksia.  

 

"Jos te elätte turmeltuneen luontonne mukaan, 
teidän on kuoltava. Mutta jos te Hengellä 
kuoletatte turmeltuneen luontonne teot, te 
saatte elää. Kaikki, joita Jumalan Henki 
kuljettaa, ovat näet Jumalan lapsia. Te ette ole 
saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen 
pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden 
Hengen, jossa huudamme: "Abba! Isä!" Henki 
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että 
olemme Jumalan lapsia.” Room.8:13–16[*JKR] 

 

Tämä on pyhittäytymistä, mihin sana meitä kehottaa, 

eli; Erottautumista pahasta, - siinä jo tottumuksesta 

erottaa, mikä on pahan hengen vaikutusta. Näin 

hyljäten pahan teot, saamme palvella puhtaasta ja 

ehyestä sydämestä Jumalaa. 

 

"Joka tunnustaa Jeesuksen Jumalan Pojaksi, 
hänessä Jumala pysyy, ja hän pysyy 
Jumalassa." 1.Joh.4:15[*JKR] 

 

 

 
 

KIITOS JEESUS, HERRAUDESTASI JA UHRIKUOLEMASTASI. 
KIITOS, ETTÄ SINUN RAUHASI VARJELEE MINUT, 

KIITOS, ETTÄ HYVÄ HENKESI JOHTAA MINUA TASAISTA TIETÄ. 
HERRA, AUTA VALVOMAAN, AUTA TUNTEMAAN SISÄISESSÄ MAAILMASSA UUDESTISYNTYNYT OLEMUS 

JA AUTA RAVITSEMAAN JA HOIVAAMAAN SITÄ LÄSNÄOLOLLASI JA SANALLASI! 
KIITOS, ETTÄ SINÄ OLET VOIMALLINEN VARJELEMAAN EKSYTYKSILTÄ - AUTA VALVOMAAN! 

 
 

 

 

 


